
Preistabelle

Ab 1

CHF 41.65

2

37.49

5

35.4

10

33.32

30

32.28

50

31.24

75

30.2

100

29.16

250

28.11

500

27.07

750

26.03

1000

24.99

Classic Jacke Squad 27 Erw.
"FOR THE PLANET"
Seitliche Reißverschlusstaschen
Kontrastfarbene Einsätze
Gedruckter Schriftzug
Einfassband an Ärmel und Saum
Stehkragen
Unisex Schnitt
Smartbreathe Fit

Material:

100% Polyester (recycelt)

Lieferbar bis 2027

Artikel-Nr JB0804.00044

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% recyceltes Polyester

Mat. Funktionen atmungsaktiv

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

31 dark grau
melange/schwarz

41
marine/weiss

44
azurblau/limonengelb

42 marine/rot 43
azurblau/marine

62
rot/schwarz

90
grün/lagune

05
schwarz/fluo

grün

09
schwarz/limonengelb

10
schwarz/fluo

orange

40
marine/sky

blue

11
schwarz/anthra

85 lila/weiss

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch

https://sport.jimbob.ch/

	Classic Jacke Squad 27 Erw.
	Preistabelle


